
DZIENNIK TARYF I ZARZĄDZEŃ
KOMUNIKACYJNYCH

W arszaw a, 26 stycznia 1951

D Z IA Ł  URZĘDOWY. 

C z ę ś ć  A.

Nr 1

T R E Ś Ć : SCPCK g i

c ji bezpośredniej Wschód 
nr 250).

Paz. 1 -1 0

Zachód (Sp. t.

Komunikacja kolejowa.

Sprawy taryfowe.

Zarządzenia M inistra Kom unikacji:

Poz. 1 — z 16 stycznia 1951 w sprawie 
wejścia w  życie Taryfy  towarowej Polskich 
Kolei Państwowych dla l in ii normalnotoro­
wych, część I  B.

Poz. 2 — z 16 stycznia 1951 w  sprawie 
zmiany Międzynarodowej ta ry fy  związkowej 
na przewóz towarów między stacjami Polskich 
Kolei Państwowych a stacjami Kolei Czecho­
słowackich (Sp. t. n r 107).

Poz. 3 — z 16 stycznia 1951 w sprawie 
zmiany Międzynarodowej ta ry fy  na przewóz 
węgla kamiennego, m iału z węgla kamienne­
go i  koksu z węgla kamiennego, polsko-szwaj­
carskiego związku kolejowego (Sp. t. n r 103/1).

Poz. 4 — z 16 stycznia 1951 w  sprawie 
zmiany Międzynarodowej ta ry fy  kolejowej na 
przewóz przesyłek ekspresowych w  komunika-

Sprawy przewozowe.

Zarządzenia M inistra Komunikacji:

Poz. 5 — z 16 stycznia 1951 o opłatach, za 
najem wagonów towarowych.

Poz. 6 — z 16 stycznia 1951 w sprawie 
podwyższenia stawek opłat za podstawianie 
wagonów na szlaki do załadowania i  wyłado­
wania.

Poz. 7 — z 16 stycznia 1951 w  sprawie 
zmiany zarządzenia o bezpośredniej odprawie 
osób i  bagażu pomiędzy stacjami kolei nor­
malnotorowych i  wąskotorowych PKP.

Poz. 8-10 — o zatwierdzeniu zarządzeń 
DOKP i Dyrekcji WKD.

Obwieszczenia.

1. Potwierdzenie zarządzeń DGKP i  DOKP.
2. Kolejowe stawki przeliczenia i  przyjmo­

wania w alu t zagranicznych.
n ^ ~ i — ~ »- i_ n r » y r ^ r - ^ n j i~ ia a j r » ir i r r w - i r ~ M w ~ i * i V   ------------m ^ — i ,   ~

D ZIA Ł URZĘDOWY.

C z ę ś ć  A.

KOMUNIKACJA KOLEJOWA.

Sprawy taryfowe.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 9) ustaw y z 12 czerwca 1924 o zakresie dzia łania M in is tra  
K o le i Żelaznych i  o o rgan izacji urzędów ko le jo w ych  (Dz. U. R. P. N r 57, poz. 580), w  brzm ie­
n iu  rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z 29 lutego 1928 (Dz. U. R. P. N r 25, poz. 214), 
zarządzam, co następuje:

Poz. 1. Zarządzenie Ministra Komunikacji z 16 stycznia 1951 w  sprawie wejścia w życie Tary­
fy towarowej Polskich Kolei Państwowych dla linii normalnotorowych, część I  B.
Z dniem  1 lutego 1951 wchodzi w  życie nowe w ydan ie  T a ry fy  tow arow e j P o l­
skich K o le i Państwowych dla l in i i  no rm a lno to row ych część I  B, zaw ierającej postanowie­
nia ta ry fow e, k lasy fikac ję  i  skorow idz tow arów , tabele op ła t przewozowych, op ła ty  dodat­
kowe oraz przepisy o przewozie przesyłek w  ko m u n ika c ji ko le jow o -  w odnej.
Egzemnlarze ta ry fy  są do nabycia w  składnicach w yd a w n ic tw  ta ry fo w ych  w szystk ich  dy- 
rekcy j okręgowych ko le i państw ow ych i  Centralnego B iu ra  Rozrachunków Zagranicznych 
P K P  w  Bydgoszczy.
Z dniem  wejścia w  życie te j ta ry fy  tra c i moc obowiązującą T a ry fa  tow arow a Polskich 
K o le i Państwowych dla l in i i  norm alnoto row ych, część I  B, ogłoszona w  Dz. T. i  Z. K . z 1949 
n r  39, poz. 287 w raz z dodatkiem  I  i in n y m i zm ianam i.



Sir. 2 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 1 Poz. 2— 3

Poz 2 Zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 16 stycznia 1951 w  spraw ie zm iany M iędzyna­
rodowej ta ry fy  zw iązkow ej na przewóz to w arów  m iędzy stacjam i Polskich K o le i Państwo­
w ych a stac jam i K o le i Czechosłowackich,

W M iędzynarodow ej ta ry fie  zw iązkow ej na przewóz .tow arów  m iędzy stacjam i Polskich 
Ko le i Państwowych a stacjam i K o le i Czechosłowackich wprowadza się następujące zm ia­
ny:
W  Części 1 Rozdział 4-B (odległości ta ry fo w e  K o le i Czechosłowackich) oraz w  Części I I  
( ta ry fy  a rtyku łow e) zm ienia się nazw y następujących stacyj:

Dotychczasowa nazwa: ta ry fa  a rtyku ło w a : nowa nazwa:

A l v  Ćechacb As
As näkladiste — Aś pfedm esti
B ra tis lava  D ynam itka 1,5, 6, 8, I t ,  106 B ra tis la va  predm estie
B ra tis lava  p r is ta v 8 B ra tis la va  juźne nadraźie
B a tis lava  s ria d ’ovacie nadraźie — B ra tis lava  wychodne nadraźie
Ćerna H ürka 109 Ćerna v  Pcsumavi
Dobra u F rydku 8 D obra u M is tku
F rydek  - M is tek 8 M istek
Hacavskä m ägnezitka 102, 104 R im avskä Hacava
H efinanova H u f — Sekyrany
Hnüsfanskä m agnezitka 109 Hnüst’a - M ü tn ik
H o rrii S lavkov  tovärna — H orm  S lavkov  zastävka
Kadań kao linove  do ly 102 * Kadań pfedm esti
K a r lo v y  V a ry  prehradn — - ■ - ' K a r lo v y  V a ry  Brezova
K a ro lin in a  H u f — K a ro lin ka
K a ta fin ska  H uta — Striebornä
Kom ärno p ris ta v 8 Kom ärno Dunaj
L ito v e l p ivo va r 8 L ito v e l pfedm esti
Loke t tovärna L o ke t pfedm esti
M ost S ta lin o vy  zavody 7 M ost - Zähm
Nove Sedlo näkladiste 15, 105 Nove Sedlo pfedmesti
P lzeń S kodovy zavody 3, 10, U , 16, 107 P lzeń pobocka
Praha - B ubny ja tk y — Praha - B ubny pobocka
Praha - Holesovice pfekladiśte — P raha -H o leso v ice  V ltava
Praha Vefe jnä skladiśte 1, 4, 5, 6, 9 P ra h a -B u b n y  śpićka
Roznava bana 8 Rcznava osada
Ruźom berok ce lu lózkn 8, 9. 112 Ruźomberok male nadraźie
Ü s ti n.L. chem ickä tovärna 1, 5 6, 7, 10. 106 Ü s ti n.L. pobocka
Ü s ti n.L. tu ko ve  zavody — Ü s ti n.L. —  S trekov vychod
Żdirec - Krizova — Żdirec n.D. — Kriźova.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia.

Poz. 3. Zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 16 stycznia 1951 w  spraw ie zm iany M iędzynaro­
dowej ta ry fy  na przewóz węgla kam iennego, m ia łu  z węgla kam iennego i  koksu z węgla 
kam iennego polsko - szwajcarskiego zw iązku kolejowego, obow iązującej od 1 m aja 1950. 
Sp. T. N r  103/1).

W M iędznarodowej ta ry f ie  na przewóz węgla kamiennego, m ia łu  z węgla kam iennego i 
koksu z węgla kam iennego polsko - szwajcarskiego zw iązku kolejowego wprowadza się na­
stępujące zm iany:
w  Rozdziale C (Spis stacyj nadawczych węgla, m ia łu  węglowego i koksu) str. 16 zmienia 
się nazwy stacyj:

„K o p a ln ia  A nna “  na „Pszów“
„K opa ln ia  K leofas“  na „K leo fas“
„K opa ln ia  M arce l“  na „R a d lin  Sl. M arce l“
„K o p a ln ia  W aw e l“  na „Ruda Sl. P ołudn iow a“ .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.



Sir. 3 Dziennik Taryi i Z arządzeń Komunikacyjnych Nr 1 — Poz. 4—5

Poz. 4. Zarządzenie Ministra Komunikacji z 16 stycznia 1951 w sprawie zmiany Międzyna­
rodowej taryfy kolejowej na przewóz przesyłek ekspresowych między Polską, Austrią, 
Bułgarią, Czechosłowacją, Jugosławią, Rumunią i Węgrami, z jednej strony, a Francją, Luk­
semburgiem, Belgią i Holandią, z drugiej strony.
Z dniem  ogłoszenia wprowadza się w  M iędzynarodowej ta ry fie  ko le jow e j na przewóz 
przesyłek ekspresowych w  kom un ikac ji Wschód - Zachód następujące zm iany:
W Cz. I I  „O p ła ty  przewozowe“ , w  usteoie 2 lite ra  c) <str. 15) zm ienia się opłatę 0,29 franka  
szwajc. na 0,58 franka  szwajc.

M IN IS T E R  K O M U N IK A C J I
J. Rabanowski

Sprawy przewozowe.

Poz. 5. Zarządzenie Ministra Komunikacji z 16 stycznia 1951 o opłatach za najem wagonów 
towarowych.
Za oddanie przez P K P  w ładzom  i urzędom państwowym , przedsiębiorstwom  państwowym , 
spółdzielniom , zw iązkom  i  in n ym  ins ty tuc jom  użyteczności pub liczne j oraz osobom p ry ­
w a tnym  w  najem  wagonów tow arow ych pobiera się n iżej podane opłaty.

RODZAJ WAGONU

K ry te  i n ie k ry te  zw yk łe  2 lu b  3 osiowe 
K ry te  i n ie k ry te  zw yk łe  4 osiowe
W agony lodow n ie  2 lu b  3 osiowe 
W agony lodownie 4 osiowe
Wagony do przewozu p iw a
Wagony do przewozu gęsi, św iń, owoców i

m leka

Wagony do przewozu k u r
Cysterny do 10 ton ładowności 

15>ł n xu >> r>„ 20 „
n ii 25 ,, ,,
,, it 30 n n
n ii 3ó ,, ,,

„  40 „
45

ii u n ii

ii n JO ,, ,,
u ii 3J ii ii

„  „  60 „
ii ii 65 ,, ,,
„  „  70 „

K ry te  przestrzenne o pow ierzchni 24 do 34 m 2 
K ry te  przestrzenne o pow ierzchn i ponad 34 m 2 

W agony specjalne do przewozu wapna
W agony z garnkam i kam ionkow ym i i  kot: 
a lum in iow ym i do przewozu kwasów żrących
Specjalne p la tfo rm y  z obniżonym i podłog 

4 osiowe 
6 osiowe 
8 osiowe 

10 osiowe

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 lutego 1951. 
zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 8 czerwca 1948,

Do ruchu na 
bocznicy

Na magazyny, 
mieszkania i t. p. 

(wagony 
niezdatne 
do ruchu:

Do przewozu 
towarów

Za wagon i dobę
złałych

15.60 9.60 7.20
30.00 18.00 15.60

24.70 1520 11.40
49.40 30.40 22 80

20.80 12.80 9.60

19.50 12 00 9.00
24.70 15.20 11.40

__ — 4.80
— - — 6.60

! — — 8.40
— — 9.60
— — 10.80
— — 12.00
— — 13.20

; — — 14.40
_— — 15.60

I — — 16.80
__ — 18.00

1 __ — 19.20
— — 20.40

21.60 14.40 10.80

26.40 16-80 13.20

— — 8.40
•V

— . ---- 11.40

52.00 I__ 24.00
65.00 — 30.00
78.00 — 36.00
91.00 — 42.00

Jednocześnie tra c i 
(Dz. T. i  Z. K . n r

moc obowiązującą 
18, poz. 112).



Sir. 4 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 1 - -  Poz 6 —10

Poz. 6. Zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 16 stycznia 1951 w  spraw ie podwyższenia stawek 
opłat za podstawianie wagonów na szlaki do załadowania i wyładowania.

W  zrządzeniu M in is tra  K o m u n ika c ji w  sprawie podstawiania wagonów na szlaki do zała­
dowania lu b  w yładow ania (Dz. T. i Z. K . z 1947 n r  2, poz. 15) wprowadza się następujące 
zm iany:
1) w  punkcie 17 lit .  „a “ .skreślić 750 z ł i  wpisać 5630 g r oraz skreślić 600 zł a wpisać 4500 gr,
2) w  punkcie 17 lit .  „b “  skreślić 20 zł, a wpisać 150 gr,
3) w  punkcie 17 lite ry  „g “ i  „ h “  skreślić 45 zł. a wpisać 340 gr.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 lutego 1951-

Poz. 7. Zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 16 stycznia 1951 w  sprawie zm iany zarządzenia o 
bezpośredniej odpraw ie osób i bagażu pomiędzy stacjam i ko le i norm alnoto row ych i wąsko­
to row ych PKP.

W zarządzeniu M in is tra  K om un ikac ji z 10 czerwca 1949 w  spraw ie bezpośredniej odprawy 
osób i bagażu nomiędzy stacjam i ko le i norm a lno to row ych i  wąskotorowych P K P  (Dz. T. i Z.
K . n r  21 z 1948, poz. 138) wprowadza się następujące zm iany:
1) W  ust. 3 skreśla się pkt. 10);
2) W załączniku do tego zarządzenia w  rubryce „S tacje  odpraw y ko le i w ąskotorow ych“ 

dodaje się po stacjach K o le i W rocław skie j now y ty tu ł „K o le j W rzesińska“  i poniżej 
stację „P y z d ry “ , w  rub ryce  zaś „S tacje  styczne ko le i no rm a lno to row ych“  dodaje się sta­
cję „.Września“  jako stację styczną z K o le ją  Wrzesińską.

Zarządzenie wchodzi w  żyćie z dniem  ogłoszenia.

Poz. 8. Zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 22iistopada 1950 o zatw ierdzeniu zarządzenia D y ­
re k c ji W K D  w  spraw ie skrócenia czasu wolnego od postojowego wagonów tow arow ych na
w ąskotorowych ko le jach M ław skich.

Zatw ierdzam  zarządzenie D y re kc ji W arszawskich K o le i Dojazdowych z 15 listopada 1950 
w  spraw ie skrócenia do odwołania czasu wolnego od postojowego wagonów tow arow ych 
o ładowności 5 ton na wąskotorow ych ko le jach M ław skich  do 2 godzin,

Poz. 9. Zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 20 grudn ia  1950 o zatw ierdzeniu zarządzenia 
D O K P  w  O lsztynie w  spraw ie podwyższenia składowego na st. O lsztyn G ł.

Zatw ierdzam  zarządzenie D O KP w  O lsztyn ie  ż 12 grudn ia  1950 w  sprawie podwyższenia 
od 14 grudn ia  1950 do odwołania składowego na st. O lsztyn Gł. dziesięciokrotnie.

0  .
Poz. 10. Zarządzenie M in is tra  K o m u n ika c ji z 28 g rudn ia  1950% o zatw ierdzeniu zarządzenia 

D O K P  w  L u b lin ie  w  sprawie, podwyższenia składowego na st. Radom.

Zatw ierdzam  zarządzenie D O K P  w  L u b lin ie  z 18 grudn ia  1950 w  spraw ie podwyższenia od 
21 do 31 grudn ia  1950 składowego na st. Radom do 3 zł.

M IN IS T E R  K O M U N IK A C J I 
J. Rabanowski

O B W IE S ZC ZE N IA :

1. Potw ierdzenie zarządzeń D G K P  i  DO KP.
Na podstawie § 5 pkt. 6 RPT i  § 23 pkt. 4 RPO potw ierdza się zarządzenia:
1) D O KP w  Gdańsku z 19 października 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 21 października 

1950 aż do odwołania p rzy jm ow an ia  do przewozu przesyłek wagonowych w ę­
gla, cegły, kam ienia, dachówki i  cementu od i  do w szystkich stacyj Bydgoskich i  W y ­
rzysk ich  ko le i wąskotorow ych z przeładowaniem  na stacjach stycznych w  Bydgoszczy, 
B ia łoś liw iu , W itos ław iu , K oronow ie  i N akle n/Notecią,

2) D O K P  w  Gdańsku z 18 października 1950 w  spraw ie w strzym ania  do 31 październ i­
ka 1950 p rzy jm ow an ia  na n iek tó rych  stacjach do przewozu przesyłek korzenia cyko rii 
do st. Inow rocław ,



Słr. 5 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 1 — Poz. 10

5) D O K P  w  Katow icach z 26 października 1950 w  spraw ie w strzym ania  na okres 3 dn i 
p rzy jm ow an ia  do przewozu od stacyj Szczakowa, Żuraw ica, Gdańsk i  G dyn ia  przesy­
łek  wagonowych ru d y  żelaznej z przeznaczeniem do s tac ji N ow y Bytom ,

4) D O K P  w  Gdańsku z 23 października 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 24 do 28 paździer­
n ika  1950 nadawania bu raków  cukrow ych  na stacjach l in i i  Bydgoszcz Gł. —  P iła  i  Na­
k ło  n /Notecią —  C hojn ice z przeznaczeniem do st. N akło  n/Notecią,

5) D O K P  w  K ra ko w ie  z 28 październ ika 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 30 październ i­
ka 1950 do 2 listopada 1950 p rzy jm ow an ia  do przewozu od w szystk ich  stacyj P K P  prze­
sy łek wagonowych m a te ria łów  budow lanych  z przeznaczeniem do st. Batowice,

6) D O K P  w  Gdańsku z 2 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 3 do 7 listopada 1950 
nadawania ziem niaków  przem ysłow ych na stacjach Działdowo, L id zb a rk  i  Płośnica z 
przeznaczeniem do st. P iła  oraz od 3 do 15 listopada 1950 na stacjach L idzba rk  i  P ło­
śnica z przeznaczeniem do st. T o ruń  M okre,

7) D O K P  w  L u b lin ie  z 2 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  aż do odwołania p rz y j­
m owania do przewozu przesyłek wagonowych od w szystk ich  stacyj P K P  z przeznacze­
n iem  do stacyj ko le i w ąskotorow ej Jędrze jow skie j z przeładowaniem  w  Kocm yrzow ie,

8) D O K P  w  L u b lin ie  z 3 listopada 1950 w  spraw ie w strzym an ia  aż do odwołania p rz y j­
m owania do przewozu przesyłek wagonowych od w szystk ich  stacyj P K P  z przezna­
czeniem do stacji O strow iec Św. dla P P .B . n r  4 i  P.P.E. Sienno,

9) D O KP w  Gdańsku z 2 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 6 do 9 listopada 1950 
w łącznie p rzy jm ow an ie  do przewozu przesyłek z iem niaków  przem ysłow ych na stacjach 
leżących na w ym ien ionych  w  ty m  zarządzeniu lin ia ch  ko le jow ych  dla Zakładów  Prze­
m ysłu Ziemniaczanego w  P ile.

10) D O K P  w  Szczecinie z 3 i  11 listopada 1950 w  spraw ie w strzym an ia  od 3 do 17 lis to ­
pada 1950 p rzy jm ow an ia  do przewozu przesyłek wagonowych świeżego korzenia cy­
k o r ii od w szystk ich  stacyj P K P  z przeznaczeniem do st. W ałcz Raduń dla bocznicy 
„Suszarnia W ałcz“ ,

11) D O K P  w  O lsztyn ie  z 7 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  p rzy jm ow an ia  do prze­
wozu przesyłek cegły z przeznaczeniem do st. B ie lsk  Podlaski dla P.Z.G.S. i  G.S.,

12) D O K P  w  Gdańsku z 7 i  14 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 8 do 17 lis topa­
da 1950 p rzy jm ow an ia  na n ie k tó rych  stacjach do przewozu buraków  cukrow ych  do st. 
Melno dla m iejscowej cukrow n i,

13) D O K P  w  L u b lin ie  z 16 listopada 1950 w  spraw ie odwołan ia zarządzenia z 2 listopada 
1950 (pkt. 7) i  jednoczesnego w strzym an ia  p rzy jm ow an ia  do przewozu przesyłek wago­
now ych w  bezpośredniej ko m u n ika c ji z ko le ją  Jędrzejowską z przeładowaniem  w  Koc­
m yrzow ie, z w y ją tk ie m  przesyłek w ym ien ionych  w  ty m  zarządzeniu,

14) D O K P  w  K ra ko w ie  z 16 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 16 do 23 listopada 
1950 p rzy jm ow an ia  do przewozu przesyłek wagonowych z przeznaczeniem do st. Jaworz­
no na to r ogólny w y ładunkow y, z w y ją tk ie m  przesyłek w ym ien ionych  w  tym  zarządze­
n iu ,

15) D O K P  w  Poznaniu z 7 listopada 1950 w  spraw ie ograniczenia p rzy jm ow an ia  do prze­
wozu przesyłek wagonowych ziem niaków  do st. K ro toszyn  do przeładowania na wąsko­
torow ą ko le j Krotoszyńską dla G m inne j Samopomocy Chłopskie j P ła tka rn ia  Krotoszyn,

16) D O K P  w  Katow icach  z 11 listonada 1950 w  spraw ie w strzym an ia  na okres około 3 dn i 
p rzy jm ow an ia  do przewozu od n iek tó rych  stacyj przesyłek cegły, ż w iru  i  p iasku z prze­
znaczeniem do st. M iku lczyce  dla S.P.B.,

17) D O K P  w  Katow icach  z 14 listopada 1950 w  spraw ie w strzym an ia  na okres 6 dn i p rz y j­
m owania do przewozu od n iek tó rych  stacyj przesyłek m ate ria łów  budow lanych z prze­
znaczeniem do st. Chorzów M iasto dla S.P.B.,

18) D O K P  w  Gdańsku z 21 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  w  dniach 23 i  24 lis topa­
da 1950 ładowania buraków  cukrow ych na stacjach te j D y re k c ji dla cukrow n i M a l­
bork.

19) D O KP w  Gdańsku z 20 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  aż do odwołania p rz y j­
m owania do przewozu przesyłek korzeni syko rii na n iek tó rych  stacjach do st. W ałcz 
Raduń,

20) D O K P  w  K ra ko w ie  z 17 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 20 do 30 listopada 
1950 p rzy jm ow an ie  do przewozu przesyłek m ate ria łów  budow lanych z przeznaczeniem 
do st. K ra kó w  Bortarka d la  S.P.B. i  P.P.B. N r  1 i  3,

21) D O K P  w  W arszawie z 18 listopada 1950 w  spraw ie w strzym ania  od 20 do 23 listopada 
1950 przy jm ow an ia  do przewozu przesyłek wagonowych z przeznaczeniem do st. W am 
szawa Gł. Tow- na to ry  ogólnego uży tku  j do stac ji Okęcie, z w y ją tk ie m  przesyłek w y ­
m ienionych w  tym  zarządzeniu,



Str. 6 Dziennik Taryf i Zarządzeń Komunikacyjnych Nr 1 — Poz. 10

22) D O K P  w  W arszawie z 23 listopada 1950 w  spraw ie odwołania zarządzenia z 18 lis topa­
da 1950 (pkt. 21) i  w znow ienia zarządzenia z 17 październ ika 1950 w  spraw ie p rzy jm o ­
wania do przewozu przesyłek wagonowych do st. Warszawa Gł. Towarowa i  Warszawa 
Gdańska,

23) D O K P  w  O lsztyn ie  z 22 listopada 1950 w  spraw ie w strzym an ia  w  dniach 23 i  24 lis to ­
pada 1950 nadawania buraków  cukrow ych  na stacjach te j D y re k c ji dla cukrow n i M a l­
bork,

24) D O K P  w  Poznaniu z 17 listopada 1950 w  spraw ie zm iany zarządzenia z 7 listopada 1950 
(pkt. 15) i  w strzym ania  do 30 listopada 1950 przy jm ow an ia  do przewozu 
przesyłek z iem niaków  do st. K ro toszyn  do przeładowania na wąskotorową ko le j K ro ­
toszyńską,

25) D O K P  w  W arszawie z 24 listopada 1950 w  spraw ie wprowadzenia do odwołania obo­
w iązku  stem plowania lis tó w  przew ozow ych przez Zarząd K o le i W ąskotorowych w  
Nasielsku na p rzesy łk i do st. Nasielsk do przeładowania na wąskotorową ko le j Na­
sielsk -  P u łtusk, z w y ją tk ie m  przesyłek w ym ien ionych  w  ty m  zarządzeniu,

26) D O K P  w  O lsztyn ie  z 5 grudn ia  1950 w  spraw ie w strzym an ia  do odwołania p rzy jm o ­
w ania do przewozu tłuczn ia  do st. O rneta dla P.R.N. w  B raniew ie,

27) D G K P  z 12 g rudn ia  1950 w  spraw ie dopuszczenia w  okresie przedśw iątecznym  do prze­
wozu choinek ty lk o  na podstawie lis tó w  przewozowych ostem plowanych pieczęcią Pań­
stw ow ej C entra li Leśnych P roduktów  N iedrzew nych „L a s “ .

2. K o le jow e s taw k i przeliczenia i  p rzy jm ow an ia  w a lu t zagranicznych.

D a t a  z a r z ą d z e n i a S T A W K I
S y m b o l

w a l u t y

A .  W a lu ty  obce —  staw k i przeliczenia.

3 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 5 0 z a  1 0 0  r u b l i  Z . S . °  R . 100,25 zł
za 100 koron szwedzkich 77,49 zł
za 1 dolara St. Z j. Am . Półn. 4,01 zł
za 100 fra n kó w  be lg ijsk ich 8,02 zł
za 100 koron czechosłowackich 8,02 zł
za 100 fra n kó w  francuskich 1,15 zł

1 6  s t y c z n i a  1 9 5 1 za 100 fra n kó w  szwajcarskich 93,02 zł
3 0  p a ź d z i e r n i k a  1 9 5 0 za 100 koron norweskich 56,14 zł

( za 100 koron duńskich 58,05 zł
za 100 flo renów  holenderskich 105,52 zł

6  l i s t o p a d a  1 9 5 0 za 100 szylingów  austriackich 15,50 zł
za 100 le i rum uńskich 2,68 zl
za 100 fo r in tó w  węgierskich 34,42 zł

» za 100 liró w  w łoskich 0,67 zł

B .  Z ło ty  po lsk i —  staw ki p rzy jm ow ania .

1 6  s t y c z n i a  1 9 5 1 za 100 z ło tych  108,04 fra n kó w  szwajcarskich

Wydawnictwo Ministerstwa Komunikacji, telefon 
wewn.: Redakcji n r 56-93. Adm in istracji n r 337. 
Nakładem P.P.K. „W ydawnictwa Kom unikacyj­
ne“  w  Warszawie, ul. Kazimierzowska 52.

Druk. Zakłady Graf. PKP w  Warszawie. Nakład 
11.000 —  Zam. n r  24, p rzy ję to : 19.1.51, 
w ykonano dn. 29.1.51. 2-B-10166.

yl P / f  y  v
ł  ~f~ "f " i  3 ~ v  — r~ ł 1 [ j  y  r  j  ■ j  . .

¿5 / ą , ę y  ,7, o  j  o  o

S 7 • T Z C 6  S; * 2 o i


